
Příloha č. 3 Směrnice č. 11 o finanční kontrole
 

  

 

 

  
 

KRYCÍ LIST K OBJEDNÁVCE Č.J.: SNPCS 00443I2021 II OBJ 2021/11

Středisko č.: 12 - ODE

, 88.641,00KČ bez Zařazení do evidence

Cena. DPH majetku: NE

Je dodavatel v Je dodavatel plátce

insolvenci? NE DPH? NE

Podléhá uveřejnění v Registru smluv: ANO  
qu'vggněnl:

Nutnost vyhotovení havarijní opravy odpadnlho potrubí hlavni stoupačky v objektu Lesni chaty Na

Tokání č.p.127, která je v současné době litinová a bylo zjištěno její poškozeni (prasknutí), které se

objevilo průsekem vody ve zdivo. Odpadní voda tak prosakuje do zdiva, kde se jevi jako mokrý flek.

Po konzultaci s odbornou společnosti bylo zjištěno, že stávajlci litinová trubka je prasklá vzhledem

ke stáži a je nutné celou tuto stoupačku vyměnit a to v délce cca 6-7m. S tlm jsou spojeny i další

náročnější stavbni úkony, jako je demontáž stávajících zařizovacích předmětů, vysekánl a bourání

stávající litinové trubky a po výměně následné zednické postupy na zapravenl zdiva,

obkladů,výmalby a přesun hmot. Jedná se o náročnější opravu. než byla předpokladem, tudlžje i

cena za realizaci s tlm spojena a při vzniku (konec prosince 2020) byla tato práce zahrnuta do

plánu oprav. Vzhledem k situaci, kdy je objekt pronajmut nájemnlkovi, je tak nutne neprodleně tuto

závadu odstranit, aby objekt byl schopný provozu, k němuž je uzpůsoben (rekreační objekt) a

nájemní tak nebyl nijak omezen ve své činnosti, kterou zde vykonává.

Celková cena za realizaci nepřesáhne částku 88.641,00Kč bez DPH dle cenové nabídky ze dne

18.01.2020.
 

 
 

Z ůsob 'běru „, ' _

dgdavatšlye: Prime zadani

Mlsto uloženi dokumentace k poptávkovému řízení: Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text

 

dne podpis zaměstná e pověřeného vyřízením

Příkazce operace = vedoucí oddělení/ředitel odborulředttel sekce:

 

 

 

 

 

Výkon: (7/14 Částka: fa? 6'71 Viki FÉ?

Výkon: Částka:

Výkon: Částka:    

 „„ f M7 _
dne , podpis

Správce rozpočtu = ředitel odboru ekonomiky:

 

 

 

č. objednávky ze Seiwinu: \ ýbj „1014/44

/ |_-
_/dne Podpis

    
verze 6. 6 (účinnost od 1. 5. 2020)



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU

ČESKÉ ŠVÝCARSKO

 

AQUA-THERM, Petr Hodboď

Teplická 1281

405 02 Děčín IV.

IE: 12763632

Váš dopis značky / ze dne č. j. I spisová značka datum vyřizuje / telefon ! e-mail

SNPCS 00443/2021 20.01.2021 Bc.M.Š|apák, DiS.

Věc: Obiednávka na havariiní opravu odĚdního potrupí v objektu Lesni chatv Na

Tokáni č.p.127

Objednáváme u Vás havarijní opravu odpadního potrubí v objektu Lesní chaty Na Tokáni

č.p.127.

Celková cena havarijní opravu a veškeré stavení úpravy, přesuny hmot a jiné nepřesáhne

částku 88.641,00Kč bez DPH (není plátce DPH) dle cenové nabídky ze dne 18.01.2021.

S pozdravem

 

Mgr. Milena Nagelová

vedoucí oddělení ekonomiky a referentka grantů

Pražská 457152 | Tel.: +420 412 354 050 . IČ: 06342477 \

407 46 Krásná Lípa — DIČ: c206342477



SNPCS Krásná Lípa - k rukám p.§la_

Cenová kalkulace - objekt Na Tok .

Ve výše uvedeném objektu došlo k havarijní situaci - prasklé kanalizační stoupací potrubí

ve zdivu v prostoru za sprchovýmí kouty až pod stropní konstrukci.

 

Potřebné práce a materiál pro odstranění hav. stavu :

 

Demontáž sprchových koutů - 2 ks.

Odkrytí kanalizačního ptrubí - vysekám'm ve zdivu.

Demontáž vadného kanalizačního potrubí.

Montáž nového potrubí -/ HT 100 a další vč. PPR pro vodu/.

Nezbytné zednické práce, zazdění , úprava povrchu, štukování atd.

Vnitrostaveníštní přesun dodaného a dem. materiálu .

Zpětná montáž stávajících sprchových koutů včetně výměny stávajících sifonů.

Zkouška těsnosti nového kanal. potrubí a obou nově sestavených sprchových koutů.

Přesun hmota mimostaveništní doprava včetně odvozu dem. materiálu na skládku.

Instalovaný Ipotřebný / materiál:

 

 

 

HT Trubka 100 x 2000 MM m 6 1 105,00

HT Trubka 100 x 1000 MM m 2 420,00

HT Trubka 100 x 500 MM m 2 253,00

HT Trubka 100 x 250 MM m 0,5 178,00

HT Odbočka 110/50 ks 4 375,00

HT Redukce 110/75, 110/50,50/40 ks 4 186,00

HT Koleno 50/87 ks 6 142,00

HT Trubka 50 x 150 MM ks 4 112,00

HT Hrdlo 110 prodloužené HTL ks 1 146,00

Ceresit CS 25 bílý, objímky Bismat 102-116,

Kombi šrouby M 8 x 80, Hmoždinky RECA 10x60,

Cerasit FT 101 TANS, L 1896958 , Potrubí PPR 16,

PPR kolena,hrdla , vsuvky atd. soubor 1 4 365,00

Celkem 7 282,00

Práce komplet v HZS á 300,-Kč/hod. hod. 112 33 600,00

/vše výše uvedené v záhlaví/

Nutné zednické práce komplet dle odborného

odhadu včetně materiálu a vnitrostaveništního 42 159,00

Přesun hmota mimostaveništní doprava včetně

odvozu dem. materiálu na skládku TS 8x 700 5 600,00

Celkem k úhradě 88 641,00

 

V Děčíně dne 18.01.2021 P.Hodbod'


